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Pasqyrat finaneiare te vitit 2019
HEC-i BISHNICA 1,2 Sh.p.k
K824030118

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituf pronesie te njesive ekonomile ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta :
Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te fjera
Kapital | nenshiouar i papaguar

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe giysemprodukte
Produlkte te gatshme
Mallra
Altive biologjike (gje e gialle ne rritje dhe mgjmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inveniar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate -
Alktive financiare
Tituj pronesie fe njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titw te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Altive jo materiale
Koncensione, patenia, licensa, makra tregtare, te drejta dhe altive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Alktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

HEC- i RISHNICA 1,2 shp. |

L NIPT: K82403011S “
PRODHIM ENERGJIE

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
325,382 92,801
15,392,152 8,326,531
6,202,957 44,941,403
21,920,491 53,360,735
65,585,892 74,425,321
15,801,351 16,248,553
162,732,414 129,220,249
914,712 951,852
245,034,369 220,845,975
266,954,860 274,206,710




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Tituft e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deflesa te pagueshine
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shiyra
Provizione

36,870,000
33,186,944

5,136,417

506,866

2,222,831
80,660

41,174,243

1,439,632
1,293,980
0

Totali i detyrimeve afatshiurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfvytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomile ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione le tjera
Detyrime tatimore te shtyra

78,003,718

6,597,009

43,907,855

19,939,470

Totali i detyrimeve afatgjata

6,597,009

19,939,470

Detyrime totale

84,600,727

63,847,325

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera

Rezerva ligiore

Rezerva siatuiore

Rezerva te ljera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes

171,000,000

57,235
11,256,898

171,000,000

15,895,374
23,464,011

Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues

182,354,133

210,359,385

Totali i kapitalit

182,354,133

210,359,385

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

266,954,860

274,206,710

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e

pozicionit financiar

HEC- i BISHNICA 1,2 sipk

| NIPT: K8§2403011S
PRODHIM ENERGJIE




Pasqyrat financiare te vitit 2019
HEC-i BISHNICA 1,2 Sh.p.k
K824030118

Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardfmrat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aldiviteti dytesor 2
Te ardhwrat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteli i shfrviezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekionomike per qellimet e veta dhe e lkapitalizuar

Te ardhura te tjera te shirytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardinwa nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardimra nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Periudha
Raportuese

76,504,034

(20,078,259)
(2,181,536)

(22,886,551)
(15,397,230)

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe hume e (jera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afalgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te avketueshem dhe te ardhura te jera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime fe ngjashme
Shpenzime interesi dhe te ngjash
Shpenzime te tjera fi iare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershiruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin -
Tatimi mbi fitimin e perindhes
Tatim fitimi | shiyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit {A)

(2,962,116)

per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit * 323,076

Periudha
Para ardhese

92,360,864

566,280

(26,498,081)
(1,903,660)

(18,566,935)
(14,697,852)

2,937

(3,320,602)
(331,821)

13,321,418

(2,064,520)

27,611,130

(4,147,119)

11,256,898

23,464,011

'El‘e ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkihimi | monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/~) nga rivieresimi i aktiveve afaigiata materiale
Diferenca (+/=) nga rivieresimi | aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e le ardhurave gjitheperfshirese nga pfesmarrjet

Te tfera (pershkruaj)
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

T

* ne rastin e pasgyrave fi fare te ke

]

1]

11,256,698

23,464,011

a llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren ¢ performances

HEC-i BISHNICA 1,2 sh.p..

NIPT: K82403011S
PRODHIM ENERGJIE




Pasqyrat financiare te vitit

HEC-i BISHNICA 1,2 Sh.p.k

K824030118

Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te tjera (pershkruaj) -

Mijete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i pagoar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar

Te tjera (pershiruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit
Fluksi i mjeteve tare nga/perdorur ne aktivitetin e fi imit

Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa ¢ kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare

Dividende te paguar

Te tjera (pershiruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Rritje/(renic) neto ne mjetet tare dhe ekuivalente me to
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve fe kurset te kembimit te mjetet monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Perjudha Periudha
Raportuese Para ardhese

69438413 108,660,797
36,567,678 (79,331,232)
(2.272,177) (3,320,602)
(3,821.777) (2,232,585)
99,912,137 23,776 378
(47.074.946) (10,361,585)
2,936

(47,074,9468) {10,358,649)
(13,342.461) (13,342.560)

(39,262,149

(52,604.610) (13,342.860)
232,581 74,869
92,801 17,932
325,382 92,801

HEC-i BISHNICA 1,2 sh.p.k.

NIPT: K82403011S

PRODHIM ENERGJIE
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Sqarine
Dhinin ¢ shinimeve shpjegeese o KEW pjess EabiE o SKE Zi i
leuwﬁMmmmuanwmhMWh
percok SKIK2 ire B:lllua s wmu,*-
) i dhe p
)Shirimet qe shpjegniat st e nedryshEm (2 pagyrave financinre
) Situime @ e i

AL Tafermagion | pfrfithshFm

unddri ligior: Ligiit 9228 dt 29,04.2004 "Per Kantobilitetin dhe Pesqyro! Finonefure”™
Kondst kostubel | aplilunr ; mnuMMusﬁwﬂmm
Haz e pergatiffes se PF i b aceplit litetit. (SSK 1, 1-3)
Parim fore: (SKK 1; 40 - 98)
lWlmmu—-umhewmmwum-
tranaltsionet ehonomke te veln

2. Parimi i viji in ek ike = mjestee eshie & siganir
ﬂ:mmuﬂwmwmdu & aktivitetit te zaf.

3. Kompensimi: midis nje akiivi die nje pasivi mik hn , ndersa midis e ardburave dhe
dv-mmwhwhimmqahjﬂﬂmsﬂ(.

E RS e

e e

ne mazen ¢ plate per be
whmhhmwmlhkﬂﬁH*M mjohari i pergiitheshme &=
mijafheeshme oe fsten ¢ kontabiliesit,

5. Mulesinlileti eshie vieresuar ngn nns jooe dhe e bnze = 6] Prsqyral Finsncinre
jlnhrh-'vulwwrmwrhk

eabde ¢ sigareer pasi nak kn
ﬂmmﬂﬁﬂammcmﬁm
-Pmewumbuﬁui
- Prrimin e perp chalj ke b ;
- Parimin e e pnni- i
i} o . i sk
-thmmquwuwmmum
- Parimin ¢ qendrushmeriee per fe
-Mummwmmwm
AL Pollihcat kootohB

Per perealdtimin o kostos se inventareve eshie zgiedhar melnda "FIFO” { hyrje e pare,
dalje ¢ pare.(SKK 4: )

Vieresimi fillesinr i nje slzmenti e AAM qe ploleson loiteret per ajolije  altiv ne bilane
eshie vieresunr me kosto, (KK 5 )

Per prodhimin oze krifimin e AAM loer Ko fnaocobel nga oje luakostol  husmsrres {dhe
fnlcresat] estie smictodn o knpitalirimit ne Kavton ¢ akivil per perindhen & investimit, (SKK 5: )

Per wleresiml i mupueceshom | AAM eshie zejodhus modeli | kostus dake § poraqifis pe
hilnne me knsto minos smortizienin ¢ dosmabunr. (8K 5 )}

Per Hoguritjen e smortizinit te AAM (SKXK 5:) gjesia jone ekonomike ke perealduer sf metods
u.wnluﬂlh AAgM m:mﬂm bazen ¢ viefles ummm

 jane perdarr fisgi e

- Per nilerizsnt ms 5 %% le vicfes se mbelur.
= Kompjutern ¢ sisfesne infarmacioni me 25 % e viefies se mbehar
= Te giithn AAM e jern me 20 % i= viefies 3= mbetar
- Per llogeritien ¢ amartizimil f= AATM (KK 5: ) njesin o ik ¥ ik
al metode e nde Hoeore lmit 15 % ne i

HEC- i BISHNICA 1, 2 Shp.k
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ShEnkpet fogaing zérat o ndryshim (8

I AETIVET AFAT SHEURTERA

EMERTIMI Vierane
wulule

Mand ity

- 018

12177 =

Totall

Arkz

Viers ne

EMERTIMI
wabile

| Arken ne Leke

- .

VYV VYV VYV YYYY WYY

v

Investiopn

N ity pron¥sie 13 nfdsive ekonomike brends grupit
Shoqeria wak kn tilaj pronesie t2 njesive skonomike brenda grapit
Absionet e vata

1a msk ka riblede te aksions te pire nga pao jane
T lyera Finansiare
Jen ektive te tjern £ ire te

I8 dvofea F arkcftuesione.
Nga aktiviters | shirtEsimit
Kliente per mallrn,produlae e shechime

Nga npesild etonamiks bronds gripit
Shageria nuk ka te drejta dhe datyrinudal nfesive ebowaniibe Brenda grapit

Mg mjltzits ak itk v
Shaqerin muk te drejtu dive detyrime odaf njtsive ckanomike me interecn piesEmarmrise

I era

“TE drejin pér o arkétune nga procese! gjyqRsore

Porspagime 2 dhinn

Tokim i {& ardmrat prsonale {taprica debitore)

Tutime t€ tera per punonjésil (tepricn debiiare)

Ttim mbi fitimin (teprica debitors)

Shieti- TVSH pér ta marrs

TE tjeru tetime pér t'n paguar die pir t'u kibyer

Lloperia Dagane {teprica debitars)

T dreftn dhe detyrime nduf artaléve dive sksionerfve (tepriicn debitore}
“TE drejta pr "o arkétuer nga shitiet = Introve me viers

Qern finoncinre (kur Gshte afatsbiamizr dhe ko teprict debitors)
Diehitor® 1 fjert, keoditor® 1 ferd (teprica debitore)

Dividente per tu paynor {fepeick debilore}

Swlerksio | 1 drejinve dhe d {i detnjuns per gdo ze 5i me siper)
Kapital | nénsibruar | papaguer

Knpiinl § nénshkroar githeej

Fepital | nEnshiower | pagsar

L 2013 ]

T a—

15,392,151.77 BI26.53141

T Gawsem  ugmaew

3318.50

1,764,805,71

7.549.38

1561108

16,071.00

LT A

2.554.84

2,553.90

Totsli

| 21,595,109.05 |

[y

VYV VYV VWYY

LA

yvyvy

LA

Toventarit

Litncll ¢ pord dhe moleriale (2 konnmuechng
Materinle ndihmes

LindE djegfse

Pjexs ndfrrimi

Mlsteriale ambalashin

Muoteriale 12 fjern
Tvertori § imet dhe ambalnzset

Dwierdsind { materialeve i€ pum
Twleresimi § materinleve 62 tern

Inventarat analifics hashiconefitur

Prodhime nd proces dhe giysimprodikte
Prodhim| né proces
Punime nk proces
BhErbime 0 proces
hvleresimi { peodbimeve e proces
ba:

Produkte 12 patshome
Procukte (€ ndarmjetém
Pradukte 17 gaishizen
Nenprodukis dbe produkte mhehising
Ehvlertsimi i produlteve I8 gatchim

Mallrg
Mudles
DhvlecEsimi i matkrave dhe (produldeve) per shige

Abtive Biologiiks (G ¢ giallz n@ rritfe & magmin)
Gjedhe ne majmer]

Te leshin ne msjmeri

Te dhirtane majmeri

Dierra e mnjmeri

Zagj we rritfe

HEC- i BISHNICA 1,2 sh.p.k.

NIPT: K82403011S
PRODHIM ENERGJIE

53,267,954.65 i
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Inventorst spalliike bechlangiltur

AACIML 18 mbagtura per shitfe
AAGTM 8 mibagtura pir shilje

Parapagtme plr inventar
Muteriale (2 parn
Materinle 12 ferm
Produkte 12 gatshibm

Mullra { dhe produbde) plr shitje

Gje e giulle
Tovmmiared snaWfn bockioog e,

Shpenzhae (€ slitvea

FurnitorE pir sherkime (lepricn debitore)

Shpenzime t& perindhuve £ ordlme

IE
Inlerese aldive 18 Uagaritara.
TE erdiurn 18 lagaritara

ARTIVET AFATGIATA
Alitivel fmacipe

Tinyf RSN brends prugit
Aksione (8 shaglrive (2 kontralivar

Aksione 15 shoqErive (2 II‘;ﬂ'A
Zvleresimi Aksione 1§ shogBrive i€ lidlurn

Tituy ¥ fusocdhiintes né njlisitd ekonoudbs brends pripit
‘HundhEnie afitgiolt nb njdsité ekonomike brendn grepit
Zvleresimi Husdhtnie nitginté né njtsite ckonnauike brands grupit

Tiluy prondsia ]

Abstons (5 shontsive ko &

r
Zh imi Akninne 18 ehogeri
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ke b b T
afaigiate nE o o b interesn pjesEonrrise
Ziwleresimi Hasdhdaie afilgjate. o njEsité ekonondke b kn inferesa plestmarrise

Titsf 1 thert 12 wibaftur o abtive afetgiate
Aksione 6 Gera dhe Jeirn me viers
Zhvleresini Aksione tf fera dhe lobrn me vierk

Tty 12 huadhdntes vl n@site ek

5 o te

Titayf H b 10 huadhdnies

Te drejin té tjeen afatgfals

T drejtn dive detyrime ndoj pjesttarive 8 Gerk 2 grupit

“T# drejtn dhe detyrimne ndaj orakive dhe aleisqerive
Breleresimi Te drejia t& fiorm afgjue
Thvleresimi T8 drejta dive detyrime ndaj pj 18 Gerk 13 grupk
Brvieresin Té drajta dise detyrime ndej srtaidve dhe aisionerive

Aktive mateciula

Toka diw ndirtesa
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T4425,321

| Toka ¢ middrieza
jeie ¢ 16958,778

14,430, 51
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& 1,483,839
Mobilje & Or

16,958,778 2,468,007 Bl
1,483,839 452,677 1031162
-a——
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l E70,977
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Abaivet kontrfbot § ortaleve ne kapitalio e shoqerise giate vitit
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Emri i mire
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205,854123 |
A7,074,M5.00

914,712,080
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DETYEIMET DHE HEAPITALL

Tilft & huramarrjar

Humsmerie aftshirio L

Poge ol
Detyvime plr bleiet = letrave me viers
Hon i mama
Letrame vierd & borhil, 8 emetuars
Derival®l die instrumestet financisre

Detyrines neay insifucioneve 12 brodiad
Qera financiare

Amuliza a blerfrve mn gl Samelars
Pjesa aftshiurter ¢ kredise afstgjse

Bunkn 1

[ Banka Ameriknse e Investimeve Leke
Bonkn 2
Eonkn 3

shaluor demfie banke

Buske

I Bankn Ameriknne & Investimeve Leke

Bukn 2
Bosks 3
Hum {2 mavrn
Esti i llognritur § hans pér s paganr 7@ 12 manjt ¢ ardbeshem

Ark¥iime ¥ dvancl pir porost
Poropagime (& momra
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Debltack t8 fjert, breditart 12 fjert

Diftesa 1t paguzsiona
Premfin pgose 12 pagseshm per Rimizims

T2 pagueshme udaj nffstes ctonomuke brenda gruptt
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B B benbiread
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3,136 417 00
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Erovieing
Provizione afatshlunern
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Hum i muva.

Tetrm me wherd 1F barchil, (8 emetuors
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Delyrima ndaj institucioneve (2 Eradish
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T 3.
Fumitar pér malirn, produkte « sherbime mbi nje vit

Diebsitor? I terk, kreditart 18 tjers mbi nje vil
L Ve

D&fesa i pagueshms

Fremim pagesn 12 pagieshm per fumizime mbi nje vit

P udf k ke Branda wrcit

TE drajta f detyrime nenj pjesttargve & ferk 12 grupit mii nje vit

T poguesiina ndaf rferive ehovorike by ba bnlerasa pesimarrds:
T dreitn detyrime nde] njksive ekanomi) . el
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2.810,357.04 273361171

§,597,008.84
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